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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE SHKODER
02.08,

Nr. 323 Prot. Shkoder, mé __. __. 2021

DREJTUAR:BASHKISE MALESI E MADHE
Lénda: KERKESE PER AFISHIM

Né vijim t& progedurave té legalizimit t& objekteve informale,referuar VKM 488 daté
22.07.2014, “V E N D | M NR. 488, DATE 22.07.2014, “PER PERCAKTIMIN E CMIMIT
FAVORIZUES TE SHITJES SE PARCELES NDERTIMORE PER NDERTIMET PA LEJE ME
FUNKSION BANIMI DHE TE PERZIER, TE SUBJEKTEVE QE PERFITOJNE FALJE TE
PAGESES Sl DHE TE MENYRES E AFATEVE TE PAGESES” subjekteve bashkelidhur I
gshté¢  njoftuar pagesa € parcelés  ndértimore  té miratuar me  VKM.
Nga konfimimi | shérbimit postar, rezulton qé subjektl nuk éshté gjendur.
Referuar parashikimeve pikés 6/2 t€ VKM 488/2014 “Pér pércaktimin e gmimit favorizues...”
kérkojmé realizimin e progedurés se afishimit nga njésia e geverisjes vendore

pérkatése.
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